

Årsredovisning
för
Johan & Per Entreprenad AB
556473-3243

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Westermarck, Styrelseledamot
2025-11-06

Styrelsen för Johan & Per Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad- och återvinningsverksamhet. Återvinningsverksamheten bedrivs i egen fastighet inom koncernen i Haninge.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JWR Holding AB, org nr 559090-7308.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	47 918	95 588	72 106	22 183
Resultat efter finansiella poster	-3 469	2 275	2 131	435
Soliditet (%)	36,4	34,0	26,9	63,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen under året har minskat på grund av att en större upphandling avslutats. Samt att samordningen kring masshantering minskat kraftigt vilket påverkat volymerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 300	4 414 370	669 749	5 200 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			669 749	-669 749	0
Årets resultat				-541 538	-541 538
Belopp vid årets utgång	100 000	16 300	5 084 119	-541 538	4 658 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 084 119
årets förlust	-541 538
	4 542 581
disponeras så att i ny räkning överföres	4 542 581
	4 542 581

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 918 091	95 587 810
Övriga rörelseintäkter		575 380	212 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 493 471	95 799 855
Rörelsekostnader			
Driftskostnader och underentreprenörer		-43 035 854	-85 493 762
Övriga externa kostnader		-1 985 727	-1 918 821
Personalkostnader	3	-6 301 274	-5 402 213
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-643 692	-711 023
Summa rörelsekostnader		-51 966 547	-93 525 819
Rörelseresultat		-3 473 076	2 274 036
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 368	9 715
Räntekostnader		-229	-8 305
Summa finansiella poster		4 139	1 410
Resultat efter finansiella poster		-3 468 937	2 275 446
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 340 000	755 000
Lämnade koncernbidrag		0	-2 110 187
Förändring av periodiseringsfonder		306 000	-306 000
Förändring av överavskrivningar		281 399	245 335
Summa bokslutsdispositioner		2 927 399	-1 415 852
Resultat före skatt		-541 538	859 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-189 845
Årets resultat		-541 538	669 749

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

521 583

1 303 760

Inventarier, verktyg och installationer

5

25 653

82 168

Summa materiella anläggningstillgångar

547 236

1 385 928

Summa anläggningstillgångar

547 236

1 385 928

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 676 852

8 823 417

Fordringar hos koncernföretag

5 962 690

3 095 690

Övriga fordringar

309 461

438 261

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

431 969

2 132 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

946 667

148 444

Summa kortfristiga fordringar

11 327 639

14 638 108

Kassa och bank

Kassa och bank

6

951 697

661 160

Summa kassa och bank

951 697

661 160

Summa omsättningstillgångar

12 279 336

15 299 268

SUMMA TILLGÅNGAR

12 826 572

16 685 196

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 300	16 300
Summa bundet eget kapital		116 300	116 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 084 119	4 414 370
Årets resultat		-541 538	669 749
Summa fritt eget kapital		4 542 581	5 084 119
Summa eget kapital		4 658 881	5 200 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	306 000
Akkumulerade överavskrivningar		17 922	299 321
Summa obeskattade reserver		17 922	605 321
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 120 535	5 884 963
Skulder till koncernföretag		4 631 991	2 148 866
Övriga skulder		264 264	204 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 132 979	2 641 072
Summa kortfristiga skulder		8 149 769	10 879 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 826 572	16 685 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	10	8

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 085 443	3 085 443
Inköp	85 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-700 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 470 443	3 085 443
Ingående avskrivningar	-1 781 683	-1 164 596
Årets avskrivningar	-167 177	-617 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 948 860	-1 781 683
Utgående redovisat värde	521 583	1 303 760

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 035 371	1 035 371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 035 371	1 035 371
Ingående avskrivningar	-953 203	-859 267
Årets avskrivningar	-56 515	-93 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 009 718	-953 203
Utgående redovisat värde	25 653	82 168

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Västerhaninge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Westermark
Johan Westermark
Ordförande
2025-10-29

Bo Nilsson
Bo Nilsson
styrelseledamot
2025-10-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Martin Sjöberg
Martin Sjöberg
Auktoriserad revisor
